Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 19 города Верхняя Тура

(МБОУ СОШ № 19)

624320, Свердловская область, г. Верхняя Тура, ул. Володарского, 1

ОГРН 1026601301671, ИНН/КПП 6620007247 / 668101001

тел. (34344) 2-81-89 E-mail: svt19@bk.ru

ПРИКАЗ

20.09.2023г.               № 123

О назначении ответственного за проведение аккредитационного мониторинга в МБОУ

СОШ № 19

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,

Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 24 апреля 202З года № б60/306/448 «Об

осуществлении федеральной службой по надзору в сфере образования и науки,

Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего

образования Российской Федерации  аккредитационного мониторинга системы

Образования», на основании письма Министерства образования № 23/МОБР-23282 от

13.09.202З г. «Об организации аккредитационного мониторинга системы образования»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить ответственным за проведение аккредитационного мониторинга в МБОУ

СОШ № 19 заместителя директора по УВР Воскрецову Анастасию Вячеславовну.

 2. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 19                                                       Н.И.Жиделева

		2023-09-22T13:14:40+0500
	Жиделева Наталья Ивановна